



Marszałek Województwa
Kujawsko-Pomorskiego
Piotr Całbecki

Toruń, 01.09.2020 r.

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice!

Wasze dzieci rozpoczynają nowy rok szkolny w szczególnych warunkach. Ponowne otwarcie szkół i powrót do nauki w trybie stacjonarnym są konieczne i oczekiwane, ale wszyscy obawiamy się też, że mogą spowodować wzrost liczby zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2. Ta nowa sytuacja będzie wymagała szczególnej postawy, szczególnej odpowiedzialności i większej dyscypliny od osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie placówek, nauczycieli, także od Państwa, a często również brania na siebie dodatkowych obowiązków. Wszystko po to, by nasze placówki oświatowe pozostały bezpieczne i przyjazne.

Pragnę zapewnić, że dokładamy wszelkich starań, by zagwarantować bezpieczne warunki nauki uczniom i bezpieczne warunki pracy nauczycielom oraz pozostałym pracownikom szkolnym. Zostały wdrożone niezbędne procedury i zasady postępowania, wprowadzamy organizację zajęć pozwalającą na zachowanie dystansu społecznego. Wszystkie nasze szkoły wyposażyliśmy również w środki dezynfekcyjne i środki ochrony osobistej.

Każdy z prowadzonych przez samorząd województwa specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych uruchomił **dostępny przez całą dobę numer alarmowy**, pod którym uzyskają Państwo informację i wsparcie w zakresie właściwej profilaktyki przeciwepidemicznej oraz postępowania w przypadku wystąpienia u dziecka objawów wskazujących na możliwość zakażenia. Informacje o procedurach i zasadach postępowania znajdują też Państwo na stronach internetowych placówek.

Życzę Państwu i całej szkolnej społeczności, by ten szczególny rok szkolny - pomimo trudności i obostrzeń - był udany. By tydzień po tygodniu, miesiąc po miesiącu udało się realizować zamierzenia, plany i marzenia, a sukcesy edukacyjne młodych ludzi były źródłem satysfakcji dla nas wszystkich. Jestem przekonany, że wspólnie bezpiecznie przejdziemy przez ten trudny czas.

z wyrazami szacunku,

100. Rocznicą Powrotu
Pomorza i Kujaw

do Wolnej Polski